SETTORE 1°-5RRVIZIO 1°

Segretcris Qoacale o outi delbe ragvi P )
Prtca perveasm it CitTra 0 o ACSUBMA
CRUTTORE o Fodiai g
{Dov.am fa Mina iy T
23 MAG 2013
2y o ——
Ly ¥ §
Serv. Dclennimionil)irigenz.'ui 2 et —-_q__,______“_,_____w___u__?_
Trasmessa;_ Zc # T . 17, e
LV~ Z7 T
O g 201> -
HResp. del sevvizio .
SRR o oy il CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione a Palermo del Presidente del C.C.

Indata o6 -0b- {2 Giuseppe Di Noia, del Dirigente del Settore V,
Ing. Michele Scarpulla e del dipendente Sig. Emanuele
N. 95 Castilletti, per la partecipazione alla riunione della 1V

Commissione “Ambiente e Territorio”.

N. 68 Settore |
Data 22.05.2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 20> CAP. [0]0 ¢, IMP. €257
R jleo o 626/13
FUNZ. ! SERV. 1 -0 INTERV. ¢ >

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue del mese di maggio nell’ufficio del
Settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente

determinazione:




e W b e, B
AT F LERRM L TR

e o P T | “MMa o
cesps i ta eyt M USRS » ¥
R waK, BT

fwety TRuRD RO TUSRUATS
Vista la convocazione del 20.05.2013 dell’ Assemblea Regionale s}éuia.;f.wﬁ.m- Gemmissione
“Ambiente e Territorio” con la quale sono stati invitati (tramite Fax ed assunto al nostro prot. n. 41853
del 21.05.2013) il Presidente del C.C. sig. Giuseppe Di Noia ed il Dirigente del V Settore, ing. Michele
Scarpulla, a partecipare alla riunione della Commissione sopra citata, convocata per giovedi 23
Maggio 2013, alle ore 12.00, riguardante: “Audizione sulle problematiche .inerenti il progetto di
costruzione di un muro in prossimita del passaggio a livello di via Paestum™; S
Vista la richiesta di autorizzazione del 21.05.2013, prot. 41954 dell’ing. Michelg. Scarpulla, :D'i;igente
R

del V settore, a recarsi a Palermo; - o
T R R O & bk

Vista ['autorizzazione al Dirigente del V Settore, Ing. Michele Scarpulla da parte del Segretario
Generale dott. Benedetto Buscema, rilasciata in data 21.05.2013 in calce alla nota sopra citata, per
recarsi a Palermo, con il mezzo comunale accompagnato dall’autista di rappresentanza, ass.te P.M.
Emanuele Castilletti;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uttici e dei Servizi;

Visto I"art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Autorizzare la missione del Presidente del C.C. Giuseppe Di Noia, del Dirigente del V settore,
Ing. Michele Scarpulla, con autovettura di servizio e relativo autista, ass.te P.M. Emanuele
Castelletti;

2) Impegnare la somma di €. $0,00 per i pasti del Presidente del C.C. sig. Giuseppe Di Noia, del
Dirigente del V Settore ing. Michele Scarpulla e dell’autista sig. Emanuele Castelletti per
recarsi a Palermo presso la IV Commissione “Ambiente e Territorio” dell’ Assemblea Regionale
Siciliana, giorno 23 maggio 2013 al cap 0.5 #100bil20)3 Funz. p{  Serv.§({-0% Interv. D™
Imp. n. 62%3 - b?,b/l

3) Provvedere con separato z\(?to alla liquidazione ad essi spettante a presentazione di relativo
Rendiconto.

Parte integrante: fax ARS e nota prot. 41954
!

IL RESPONSABILE DEL IL DJRIG _
PROCEDIMENES) dott. €5co Lumiera
B Rrmdioke hi on g N

Da trasmettersi al Servizio Gestione e Servizi Contabili

i
IL PIRIGENTE

dott. F cb Lumiera



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (Délﬂdéﬁ RS

1L RESPONSAQLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 13 s 2013

iL MESSO NOFE

"y g
i VST W Mo eu il

L B

Il sottoscritto Messo comunale attesta il conﬂgimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal '3 i al 21 G

21 Gl 08

Ragusa

L MESSO COMUNALE




21~-MAE~-ZYW1S WP From: To:B18932676273 Pase:l

/U\'O 2 OQ'CC;}Q-“’L

A delln tmogranie ¢ sosunziate
CITTA DI RAGUSA [\t

WWW.comurne.raqusa.it

: EEY
reesr. SETTOREV
@ Decoro urbano, manutenzione ¢ gestione infrastrutture .

Programmazione Opere Pubbliche.
C.so Italia, 72 - Tel. 0932676503 - 0932676656 — Fax 0932676557 -

E-mail: michele.scarpulla @ comune.ragusa.it

Prot.n. {194 Lf Ragusa, 21 Maggio 2013

Oggetto: Richiesta autorizzazione missione a Palermo.

AL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. BENEDETTO BUSCEMA
SEDE

11 sottoscritto Ing. Michele Scarpulla, Dirigente del settore IV e V, chiede alla
S.V. l'autorizzazione alla missione, che si svolgerd Giovedi 23 Maggio 2013 a
Palermo con il Commissari Straordinario Dott.ssa Margherita Rizza per I’assem-
blea Regionale.

11 sottoscritto comunica I’intenzione di andare e tornare con autista ¢ mezzo della
Amministrazione ¢ quindi necessita solo del vitto di € 60,00.

PER ORDINE DEL DIRIG: EL SETTORE
Raffacle iHano

P

W(#pﬂ/ & onlorve ¥e/
IL SEGRETARIO GENERALE:

[ﬂ(ﬂfﬁ.c}’ 73 Jif 56 Ilu}



2W0/05/2913 13,32 TA: ALR.3. R OP3332673252 0 BAGINAT M2 DL 0l

SEM - £
S‘,A,l‘)ﬁ") Lk
e L) iy

|'§"

1} yC’)

SLh, Jeun R

Alla cortese attenzione: SIG. DI NOIA GIUSEPPE, PRESIDENTE CONSIGLIO COMUN

OGGETTO: Fax ARS

ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA QUARTA COMMISSIONE
PIAZZA PARLAMENTO 1 AMBIENTE £ TERRITORIO
90134 PALERMO

SIG. DI NOTIA GIUSEPPE, PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE DI RAGUSA

LA S.V. E INVIATA A PARTECIPARE ALLA RIUNIONE DELLA IV
COMMISSIONE 'AMBIENTE € TERRITORIQ' CONVOCATA GIOVEDI' 23

MAGGIO 2013, ALLE ORE 12.00, CON 1IL SEGUENTE ORDINE DEL
GIORNO:

4) Audizione sulle problematiche inerenti il progetto  di
costruzione di un muro in prossimita del passaggio a livello
di via Paestum, presso il comune di Ragusa.

TRIZZINO PRESIDENTE

e 19




